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

viz. výše cit. posudek 

 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná 

plocha 

Konstr. výška 

I.PP  0,00 m2  0,00 m 

I.NP  153,66 m2  2,60 m 

II.NP  57,20 m2  2,60 m 

Obestavěný prostor 

 

Výpočet jednotlivých výměr 

Název Obestavěný prostor  [m3] 

spodní část 0,0 =  0,00 m3 

vrchní část 548,24 =  548,24 m3 

střešní část 211,21 =  211,21 m3 

 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 
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spodní část   0,00 m3 

vrchní část   548,24 m3 

střešní část   211,21 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  759,45 m3 

 
 

 

 Ocenění 

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 154 

Užitná plocha (UP) [m2] 169 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 759,45 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 5 000 

Reprodukční hodnota 

(RC * OP) 

[Kč] 3 797 250 

Stáří roků 118 

Další životnost roků  

Opotřebení % 70,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 1 139 175 
 

1.2. stodola na pozemku p.č.86  

Věcná hodnota dle THU    

viz. výše cit. posudek 

 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná 

plocha 

Konstr. výška 

I.NP  55,10 m2  5,30 m 

Obestavěný prostor 

 

Výpočet jednotlivých výměr 

Název Obestavěný prostor  [m3] 

celkem 330,05 =  330,05 m3 

 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 

celkem   330,05 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  330,05 m3 

 
 

 

 Ocenění 

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 55 

Užitná plocha (UP) [m2] 28 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 330,05 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 2 500 
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Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 2 500 

Reprodukční hodnota 

(RC * OP) 

[Kč] 825 125 

Stáří roků 118 

Další životnost roků  

Opotřebení % 70,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 247 538 
 

1.3. garáže na pozemku p.č.86  

Věcná hodnota dle THU    

viz. výše uvedený posudek 

 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná 

plocha 

Konstr. výška 

I.NP  55,20 m2  3,00 m 

Obestavěný prostor 

 

Výpočet jednotlivých výměr 

Název Obestavěný prostor  [m3] 

celkem 165,60 =  165,60 m3 

 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 

celkem   165,60 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  165,60 m3 

 
 

 

 Ocenění 

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 55 

Užitná plocha (UP) [m2] 28 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 165,60 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 3 500 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 3 500 

Reprodukční hodnota 

(RC * OP) 

[Kč] 579 600 

Stáří roků 42 

Další životnost roků 38 

Opotřebení % 52,50 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 275 310 
 

1.4. hospoda na pozemku p.č.1155  

Věcná hodnota dle THU    
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Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název 
Zastavěná 

plocha 

Konstr. výška 

I.NP  106,50 m2  3,50 m 

Obestavěný prostor 

 

Výpočet jednotlivých výměr 

Název Obestavěný prostor  [m3] 

celkem 325,56 =  325,56 m3 

 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Název Typ 
Obestavěný 

prostor 

celkem   325,56 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  325,56 m3 

 
 

 

 Ocenění 

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 107 

Užitná plocha (UP) [m2] 53 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 325,56 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 4 000 

Reprodukční hodnota 

(RC * OP) 

[Kč] 1 302 240 

Stáří roků 18 

Další životnost roků 22 

Opotřebení % 45,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 716 232 
 

2. Hodnota pozemků  

2.1. pozemky  

Porovnávací metoda 

viz. výše cit. posudek. Obvyklá cena pozemků v místě a čase: 500,- Kč/m2, pozemek p.č.83/6 v 

prudkém svahu: 100,- Kč/m2. 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

86 419 500,00 1 / 1 209 500 

zahrada 1155 264 500,00 1 / 1 132 000 
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